PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.11.2020                                                         № 107

	станица Губская

	Об утверждении оценки ожидаемого исполнения

бюджета Губского сельского поселения
Мостовского района за 2020 год

В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федерального  закона  от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета Губского сельского поселения Мостовского района за 2020 г. согласно приложению1-2.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Губского сельского поселения

Мостовского района                                                                                 Т.В.Хадеева

	Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Губского сельского поселения

Мостовского района

от 06.11.2020 № 107

Оценка

ожидаемого исполнения бюджета Губского сельского поселения Мостовского района по доходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Губского сельского поселения

Мостовского района за 2020 год

	Код
	Наименование показателя
	Утвержденный план на 2020 год
	Уточненные бюджетные назначения на 2020 год по состоянию на 1 ноября 2020 года
	Кассовое исполнение на 1 ноября  2020 г.
	Ожидаемое исполнение на 2020 год
	Процент ожидаемого исполнения на 2020 год к утвержденному плану

	1
	2
	3
	4
	5
	5
	7

	Источникам финансирования дефицита бюджета

	5946,7

	5946,7

	Доходы, всего
	44003,4
	32551,0
	24054,5
	34850,6
	100,0

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	18076,6
	13976,7
	13956,4
	16276,3
	116,5

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации
	10210,8

	6876,7

	7636,9

	7800,0

	113,4

	1 03 02240 01 0000 110

	1 03 02250 01 0000 110

	1 03 02260 01 0000 110

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	3150,0
	2700,0
	2268,8
	2700,0
	100,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	65,0
	50,0
	109,6
	109,6
	219,2

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	700,0
	550,0
	154,4
	550,0
	100,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	3500,0
	3800,0
	2852,3
	4182,3
	110,1

	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	450,8
	450,8
	454,0
	454,0
	100,7

	1 16 02000 00 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации
	0,0
	0,0
	4,0
	4,0

	1 16 10000 00 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

	0,7
	0,7

	1 17 01000 00 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	0,2
	0,2

	Безвозмездные поступления
	25926,8
	25957,5
	25203,2
	25957,5
	100,0

	2 02 01000 00 0000 150
	Дотации бюджетам  муниципальных образований
	7177,3
	7177,3
	7177,3
	7177,3
	100,0

	2 02 02000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам  муниципальных образований
	18514,4
	18514,4
	17812,6
	18514,4
	100,0

	2 02 03000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам  муниципальных образований
	216,1
	246,8
	194,3
	246,8
	100,0

	2 02 04000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	19
	19,0
	19,0
	19,0
	100,0

Исполняющий обязанности главы

Губского сельского поселения

Мостовского района                                                                                                                                                  Т.В.Хадеева

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Губского сельского поселения

Мостовского района

от 06.11.2020 № 107

Оценка

ожидаемого исполнения бюджета Губского сельского поселения

Мостовского района за 2020 год
(тыс.,рублей)

	Код
	Наименование показателя
	Утвержденный план
	Уточненные бюджетные назначения на 2020 год по состоянию на 1 ноября 2020 года
	Кассовое исполнение на 1 ноября 2020 года
	Ожидаемое исполнение на 2020 год
	Процент ожидаемого исполнения на 2020 год к уточненным бюджетным назначениям

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Расходы, всего
	44003,4
	49980,8
	33693,1
	49980,8
	100,0

	в том числе:

	0100
	Общегосударственные вопросы
	5255,8
	5209,3
	3969,4
	5209,3
	100,0

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и МО
	855,3
	855,3
	419,6
	855,3
	100,0

	0104
	Функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ местных администраций
	4185,0
	4185,0
	3422,8
	4185,0
	100,0

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	100,0

	0111
	Резервные фонды
	18,5
	18,5
	0,0
	18,5
	100,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	122,0
	75,5
	52,0
	75,5
	100,0

	0200
	Национальная оборона
	212,3
	243,0
	190,5
	243,0
	100,0

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	212,3
	243,0
	190,5
	243,0
	100,0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	51,0
	27,8
	13,9
	27,8
	100,0

	0309
	Защита населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера, ГО
	15,0
	5,0
	0,0
	5,0
	100,0

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	15,0
	5,3
	2,3
	5,3
	100,0

	0314
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	21,0
	17,5
	11,6
	17,5
	100,0

	0400
	Национальная экономика
	28731,7
	32896,3
	19908,8
	32896,3
	100,0

	0406
	Водное хозяйство
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	100,0

	0407
	Лесное хозяйство
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	100,0

	0408
	Транспорт
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	100,0

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	28725,2
	32889,8
	19905,8
	32889,8
	100,0

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономике
	3,5
	3,5
	0,0
	3,5
	100,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1930,7
	3256,2
	2575,3
	3256,2
	100,0

	0501
	Жилищное хозяйство
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	100,0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	10,0
	356,3
	3,7
	356,3
	100,0

	0503
	Благоустройство
	1918,7
	2897,9
	2569,6
	2897,9
	100,0

	0700
	Образование
	160,0
	161,7
	135,2
	161,7
	100,0

	0707
	Молодежная политика
	160,0
	161,7
	135,2
	161,7
	100,0

	0800
	Культура, кинематография
	7561,9
	8088,2
	6826,3
	8088,2
	100,0

	0801
	Культура
	7561,9
	8088,2
	6826,3
	8088,0
	100,0

	1100
	Физическая культура и спорт
	100,0
	98,3
	73,7
	98,3
	100,0

	1102
	Массовый спорт
	100,0
	98,3
	73,7
	98,3
	100,0

Исполняющий обязанности главы

Губского сельского поселения

Мостовского района                                                                                                                                                  Т.В.Хадеева